町会又は自治会の加入促進に関する協議の報告書

令和   年   月   日
葛飾区長 あて

葛飾区集合住宅の建築及び管理に関する条例第 23 条及び同条例施行規則第 17 条に基づく協議につい
て、下記のとおり報告します。

１ 事 業 者

(1) 建 築 主

電話（         ） Ｅメール（                 ）

(2) 施 工 者

電話（         ） Ｅメール（                 ）

(3) 設 計 者

電話（         ） Ｅメール（                 ）

(4) そ の 他

電話（         ） Ｅメール（                 ）

２ 協 議 物 件

(1) 建物名称

(2) 建 設 地 （住居表示） 葛飾区           丁目      番

(3) 販売形態 分譲 ・ 賃貸 ・ その他（                          ）

(4) そ の 他 階層（      階）、戸数（        戸 うちワンルーム       戸）

３ 協 議 者

事 業 者 ：               （連絡先         ）

町会・自治会 ：

地区センター ：

４ 協 議 日 時 令和   年   月   日（   ）   時から   時

５ 協 議 場 所

６ 協 議 内 容

及び決定事項

※ 書ききれない場合は、

別紙を添付してください。

① 入居者等の町会・自治会加入の可否 ⇒ 〔 合意 ・ 不合意 ・ 継続協議 〕

② 会費の支払い方法         ⇒ 〔 合意 ・ 不合意 ・ 継続協議 〕

金額（         ）・いつ（           ）・どのように（          ）

③ 重要事項説明書への表記      ⇒ 〔 合意 ・ 不合意 ・ 継続協議 〕

内容（                                        ）

※ 重要事項説明書に地元町会・自治会の情報や管理組合設立時に町会・自治町会加入について

地元町会・自治会と協議できるような文言を記す等

④その他（                               ）

〈注意〉 協議者である事業者は管理会社に協議内容（本書）を引き継ぎ、協議内

容を履行させる、又は、継続協議させること。

７ 管理組合・会社

組合・会社名：

連 絡 先：

※未定の場合 ⇒ 決定時期(目安)：       年     月頃